SIMALUNGUN-Dewan Pimpinan (DP) Majelis Ulama Indonesia (MUI) Provinsi
Sumatera Utara (Sumut) melakukan kunjungan silahturrahmi dalam rangka Safari
Ramadhan Tahun 1444 H/2023M di Kabupaten Simalungun.

Kedatangan Dewan Pimpinan (DP) Majelis Ulama Indonesia (MUI) Provinsi
Sumatera Utara (Sumut) tersebut disambut Wakil Bupati Simalungun H.Zonny
Waldi, S.Sos, MM bersama Anggota DPRD Badri Kalimantan dan Ketua MUI H
Ki Darjat Purba di Gedung MUI Simalungun, Sabtu (8/4/2023)